## SINDICATO UNICO DE LOS TRABAJADOR OS DE LA EDUCACIÓN DEL TOLIMA SUTET-SIMATOL

PERSONERÍA JURÍDICA No. 60 de Junio 30 de 1942 NIT. 890704027-1



**CIRCULAR INFORMATIVA No. 18** 

DE:

COMITÉ EJECUTIVO SUTET-SIMATOL

PARA:

DOCENTES. DIRECTIVOS DOCENTES DEL MUNICIPIO DE IBAGUE

MUNICIPIOS CIRCUNVECINOS.

**ASUNTO:** 

INVITACION A PARTICIPAR DE XI MARCHA CARNAVAL.

**FECHA:** 

JUNIO 06 DE 2019.

Cordial saludo.

El Comité Ejecutivo de SUTET - SIMATOL, Secretaria de D.D.H.H, invita al magisterio de Ibagué y municipios circunvecinos a participar de la XI MARCHA CARNAVAL, en defensa del agua, la vida y el territorio.

FECHA: 07 de junio de 2019.

**HORA:** 2:00 pm

LUGAR DE SALIDA: SENA Ibagué, Transversal 1 No 42.

Orientamos frecuentar las páginas http://simatol.org, y www.simatol.com.co y http://www.fecode.edu.co/ y escuchar el programa Actualidad Educativa los sábados a las 9:00 AM en la emisora BÉSAME de caracol radio 1.350 AM 97.5 FM / LA VETERANA del Líbano 103.5 en FM y CRIT STEREO desde Ortega en los 98.0 FM.

INO AL FRACKING Y A LA MINERÍA CONTAMINANTE, EL TOLIMA DICE NO!

"LUCHA Y SOLIDARIDAD SON CAMINOS DE UNIDAD Y LOS CAMINOS DE UNIDAD SON CAMINOS DE VICTORIA"

Atento saludo.

COMITÉ EJECUTIVO DE SUTET-SIMATOL

**ILLIAM POLO ARANGO Presidente** 

**ESPERANZA GUTIERREZ SANCHEZ** Secretaria General

ALVARO EDUARDO HUERTAS CORTES

Secretario de D.D.H.H







